PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 61, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

COMUNICADO

Considerando o cancelamento do concurso na área de TÉCNICA DE

DANÇA, Lotação ICHCA/ETA, através do Edital nº 17/2018, publicado no
DOU de 15/03/2018, comunicamos aos candidatos então inscritos que:

Os candidatos poderão solicitar o ressarcimento dos valores pagos,
observando os seguintes pontos:

a) Prazo: 19/03/2018 a 28/03/2018;
b) Forma: envio do requerimento (Anexo I), preenchido, assinado e

digitalizado para o e-mail concursos.ufal@gmail.com;
c) Documentos necessários:

 Cópia digitalizada do RG ou CNH (contendo o número do
CPF);

 Cópia digitalizada do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição;

 Cópia do comprovante de residência;

 Número da conta corrente, agência e nome do titular
(candidato), de preferência Banco do Brasil.

d) Pedidos incompletos ou fora do prazo não serão considerados.

Maceió/AL, 16 de março de 2018.

Coordenação de Processos Seletivos / UFAL

mailto:concursos.ufal@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 61, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

ANEXO I
DEVOLUÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO: _________________________________________
________________________________________________________

ENDEREÇO RESIDENCIAL: ____________________________________
________________________________________________________
BAIRRO: ________________________ CIDADE/UF: _______________
CPF: ______________________   RG: __________________________

À Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da UFAL

O Candidato acima mencionado, então inscrito para a área de TÉCNICA DE
DANÇA, Lotação ICHCA/ETA, vem requerer a devolução dos valores pagos
a título de taxa de inscrição, considerando o cancelamento do concurso
através do Edital nº 17/2018.

Nestes termos,
Pede e aguarda deferimento.

Maceió/AL, ______ de __________ de 2018

Assinatura: __________________________________________________